Estado de Mato Grosso
Prefeitura Municipal de Salto do Céu
Seja Bem Vindo

Página: 1/6
Impressão: 21/04/2025 às
14h14m

Telefone: (65) 3233-1211  Fax: (65) 3233-1200  E-mail: contato@saltodoceu.mt.gov.br  , Endereço: Rua
Carlos Laet, nº. 11, Centro, CEP: 78.270-000., CNPJ: 15.024.011/0001-89

Autor: Prefeitura Municipal de Salto do Céu Publicado: 11/12/2015 às 13:00.
Local: Processos Seletivos,

EDITAL Nº 008/2015 – HOMOLOGAÇÃO DO PROCESSO
SELETIVO

EDITAL DO TESTE SELETIVO Nº 001/2015

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE SALTO DO CÉU/MT, no uso das suas atribuições
legais, torna público e homologa o resultado final do processo seletivo, instituído
pelo Edital nº 001/2015/PMSC, conforme relação abaixo:

REGISTRADO                                                                     PUBLICADO

CUMPRA-SE

Salto do Céu - MT, 11 de Dezembro de 2015.

https://www.saltodoceu.mt.gov.br/transparencia/processos-seletivos

Estado de Mato Grosso
Prefeitura Municipal de Salto do Céu
Seja Bem Vindo

Página: 2/6
Impressão: 21/04/2025 às
14h14m

Telefone: (65) 3233-1211  Fax: (65) 3233-1200  E-mail: contato@saltodoceu.mt.gov.br  , Endereço: Rua
Carlos Laet, nº. 11, Centro, CEP: 78.270-000., CNPJ: 15.024.011/0001-89

Wemerson Adão Prata

- Prefeito -

Mauto Teixeira Espindola

Presidente da Comissão Organizadora

HOMOLOGAÇÃO DO TESTE SELETIVO SIMPLIFICADO 001/2015

CARGO : GUARDA

CLASS. NOME NOTA
FINAL SITUAÇÃO

1.  Ezequiel Moreira da Silva 86 APROVADO
2.  Vincys Delison Dalbem da Silva 84 APROVADO
3.  Gersimar Negrini Ramos 84 APROVADO
4.  Valdeir Francisco dos Santos 82 APROVADO
5.  Guiomar de Medeiros Rodrigues 82 APROVADO
6.  Thaisa da Silva Pereira 82 APROVADO
7.  Jesus Antonio de Lima 80 APROVADO
8.  Kilmara Julia Silva 76 APROVADO
9.  Lui Thierry Zanol Bendler de Paula 74 APROVADO
10.  Enio Teodoro Dias 72 APROVADO

Estado de Mato Grosso
Prefeitura Municipal de Salto do Céu
Seja Bem Vindo

Página: 3/6
Impressão: 21/04/2025 às
14h14m

Telefone: (65) 3233-1211  Fax: (65) 3233-1200  E-mail: contato@saltodoceu.mt.gov.br  , Endereço: Rua
Carlos Laet, nº. 11, Centro, CEP: 78.270-000., CNPJ: 15.024.011/0001-89

11.  Junior Cezar Rosa Silva 70 APROVADO
12.  Marcos Negrini 68 APROVADO
13.  Alonso Qeest Neri de Almeida Junior 66 APROVADO
14.  Hugo Mantay Martins 66 APROVADO
15.  Igor Alenson Brandolfo da Silva 66 APROVADO
16.  Lusnete Jorge da Silva 66 APROVADO
17.  Nilson Gonçalves Ramos 64 APROVADO
18.  Victória Fernanda Dalbem Paula 64 APROVADO
19.  Ivoney Novato Gomes 62 APROVADO
20.  Josienio Jose de Oliveira 62 APROVADO
21.  Claudineia da Silva Ramos 60 APROVADO
22.  Julio Cesar da Costa Santos 60 APROVADO
23.  Junio Cleverson Correia Basto 60 APROVADO
24.  Matheus Souza Santos 60 APROVADO
25.  Wanderson de Paula Oliveira 60 APROVADO
26.  Marlon da Silva Mendes 58 APROVADO
27.  Weslley da Silva Francalino 56 APROVADO
28.  Jovenil Ferreira dos Santos 50 APROVADO
29.  Adriana Candida de Souza Lima 48 APROVADO
30.  Renan Costa da Silva 48 APROVADO
31.  Julyermes Ferreira Batista 46 APROVADO
32.  Adão Gomes da Silva 44 APROVADO
33.  Patricia Ferreira dos Santos 28 REPROVADO
34.  Marcos Vieira da Silva 24 REPROVADO
35.  Marcioney Souza da Silva 16 REPROVADO
36.  Fabio Junior Pereira Costa 12 REPROVADO

CARGO : MOTORISTA CAT. “D”

CLASS. NOME NOTA
FINAL SITUAÇÃO

1.  Devair Alves de Amorim 79,50 APROVADO
2.  Sandro de Souza Silva 79,00 APROVADO

Estado de Mato Grosso
Prefeitura Municipal de Salto do Céu
Seja Bem Vindo

Página: 4/6
Impressão: 21/04/2025 às
14h14m

Telefone: (65) 3233-1211  Fax: (65) 3233-1200  E-mail: contato@saltodoceu.mt.gov.br  , Endereço: Rua
Carlos Laet, nº. 11, Centro, CEP: 78.270-000., CNPJ: 15.024.011/0001-89

3.  Amilton Melo Duarte 73,00 APROVADO
4.  Francisco Gregório Sobrinho 72,00 APROVADO
5.  Ivanderlan Marques dos Santos 72,00 APROVADO
6.  Elifaz Lima de Andrade 68,50 APROVADO
7.  Junio Goulart Lima 68,50 APROVADO
8.  Jonas Dionizio Carvalho 61,00 APROVADO
9.  Marcos Roberto Campos 56,00 APROVADO

CARGO : PROFESSOR LICENCIADO EM LETRAS

CLASS. NOME NOTA FINALSITUAÇÃO
1.  Rozana Alves da Silva 80 APROVADA
2.  Luzmar Alves de Miranda Silva 74 APROVADA
3.  Eva Vieira Ferreira 60 APROVADA

CARGO : PROFESSOR LICENCIADO EM GEOGRAFIA

CLASS. NOME NOTA FINALSITUAÇÃO
01º Solaine de Lourdes Silva 66 APROVADA

CARGO : CONTADOR

CLASS. NOME NOTA FINALSITUAÇÃO
1.  Thais Souza Silva 96 APROVADA

Estado de Mato Grosso
Prefeitura Municipal de Salto do Céu
Seja Bem Vindo

Página: 5/6
Impressão: 21/04/2025 às
14h14m

Telefone: (65) 3233-1211  Fax: (65) 3233-1200  E-mail: contato@saltodoceu.mt.gov.br  , Endereço: Rua
Carlos Laet, nº. 11, Centro, CEP: 78.270-000., CNPJ: 15.024.011/0001-89

2.  Sandra Francisca de Oliveira 90 APROVADA
3.  Danielli Bandeira Salamão de Moraes 66 APROVADA
4.  Jose Lopes Borges 54 APROVADO
5.  Edonias Alves da Costa 38 APROVADO

CARGO : ODONTOLOGO (DENTISTA)

CLASS. NOME NOTA FINALSITUAÇÃO
1.  Wesley Assis dos Santos Junior 54 APROVADO
2.  Tiago Tomaz de Freitas 52 APROVADO
3.  Camila Borges Scheffer 48 APROVADA

CARGO : MÉDICO

CLASS. NOME NOTA
FINAL SITUAÇÃO

1º Flavia Fernanda Cassol Olivo 62 APROVADA

CARGO : BIOQUIMICO

CLASS. NOME NOTA
FINAL SITUAÇÃO

1.  Cleidy Teixeira Gomes 64 APROVADA
2.  Rafael Rodrigues Gomides 60 APROVADO
3.  Thais Mellina de Oliveira 44 APROVADA

Estado de Mato Grosso
Prefeitura Municipal de Salto do Céu
Seja Bem Vindo

Página: 6/6
Impressão: 21/04/2025 às
14h14m

Telefone: (65) 3233-1211  Fax: (65) 3233-1200  E-mail: contato@saltodoceu.mt.gov.br  , Endereço: Rua
Carlos Laet, nº. 11, Centro, CEP: 78.270-000., CNPJ: 15.024.011/0001-89

4.  Fabio Junior Barros Poltronieri 42 APROVADO

https://www.saltodoceu.mt.gov.br/transparencia/processos-seletivos/575-edital-n-008-2015-homologacao-do-proc
esso-seletivo